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Om veterangruppen hos Forshaga IF 

Veterangruppen är en arbetsgrupp hos 

Forshaga IF, som sedan hösten 2014 jobbar 

med föreningens historia. Veterangruppen tog 

vid efter det historieprojekt inom det s k 

kulturarvslyftet, som föreningen drivit sedan 

årsskiftet 2012-13, och som gick ut på att 

genom digitalisering, för alla tillgängliggöra 

Forshaga IF:s historia. Inom detta projekt 

startade vi sommaren 2013 föreningens 

historiska hemsida ”Forshaga IF då och nu”. 

Hemsidan har under åren utvecklats och kan nu 

ses som ryggraden i vår verksamhet. Där finns 

information och bilder.  

Ständigt unge Rolf Berglund 92 år är med på     Digitaliseringsarbetet medförde bl a ett behov  

alla våra möten i veterangruppen                     av att träffas och under trivsamma former och 

identifiera personer, tillfällen, platser och resultat. Hösten 2014 började vi med att ha s k 

veteranträffar, en varje kvartal, där vi bl a visar bilder och videofilmer. Vi har till stor del 

inventerat, förtecknat och fotograferat det historiska material som finns i klubbstugan 

och hockeycaféterian. Vi håller också på med att i samverkan med Föreningsarkivet i 

Karlstad få ordning på det skrivna material som finns. Tillsammans med Värmlands 

Idrottshistoriska Sällskap har vi haft ett flertal välbesökta idrottscaféer i 

hockeycafeterian. 

För några veckor sedan hade vi en veteranträff i klubbstugan. Då bestämde vi bl a att vi 

ska fortsätta att utveckla vår historiska hemsida. Samla in bilder och klipp som vi 

kompletterar med uppgifter om vilka som är med, var bilden är tagen och annan 

intressant information. Vi ska också i samverkan med Värmlands Idrottshistoriska 

Sällskap fortsätta att arrangera idrottscaféer. Det finns ett stort intresse hos de som bor i 

Forshaga att få ta del av vårt historiska arv. Det märks även på Facebook när 

nostalgibilderna dyker upp där. Vi annonserar ut våra träffar i annonsbladet och på 

Facebook. Du är välkommen!! 

Torgny Claesson 

 

 



Hockeysäsongen 2022/2023  
Hockeyettan västra spelades under hösten 2022 med 18 omgångar och enda FIF-spelaren 

som spelade alla matcher var Nils Rydholm. 

I serien om 10 lag gick dom fem första till allettan och dom fem sista till hockeyettan 

slutade Forshaga på nionde plats med 18 poäng av 48 möjliga. 

Bäste målskytt blev William Johansson på 10 mål. 

 

Hockeyettan vår 
Även denna serie spelades i 18 omgångar med 5 lag från Forshagas serien och 5 lag från 

div 1 södra där stod klart tidigt att lagen från södra serien var starkare. 

Forshaga slutade nia med 12 poäng och tillsammans med Köping fick man kvala för att få 

fortsätta spela i div 1.   Bäste målgörare för Forshaga blev Wilson Johansson och Linus 

Tjulander på 6 mål.   

 

Kvalet till div 1 
I serien med fyra lag var det förutom Orsa, Falu IF och rivalen Grums IK. 

Efter att vunnit över Falu IF borta, förlorat båda matcherna mot Orsa och vunnit båda 

mot Grums avgjordes allt i hemmamatchen mot Falu IF. 

Förutsättningar var att Forshaga var tvungna att vinna efter ordinarie tid så tog FIF 

ledningen med 2-0 efter säsongens bästa period men efter att Falu reducerat blev det en 

mycket spännande avslutning som FIF redde ut och är kvar i div 1. Inför kvalet steg 

”Perra” Johnsson in i båset och räddade åter ett lag från nedflyttning. 

Bäste målgörare på 4 mål blev Jakob Ringsby som anslöt till kvalspelet. 

 

  
 Efter sista matchen blev det stort jubel med laget och tränaren ”Perra” Johnsson  

 



Fotbollssäsongen 2023 
Ett vårtecken är att fotbollsserierna drar igång och Forshaga som även i år spelar i div 4 

börjar borta mot Arvika 15 april kl.15.00. 

Man har fått behålla nästan hela spelartruppen och har fyllt på med följande spelare: 

Gabriel El Ouni Trollhättan, Linus Carlbäck Torsby IF,  Affe Björkman Hammarö FK 

David Arkemar Sjuntorps IF, Pelle Renström IFK Skoghall, Joy Andersson Brålanda. 

Eftersom man slutade tvåa förra året är målet även denna säsong en topplacering. 

 

 
Joy Andersson             Pelle Renström          David Arkemar             Affe Björkman 

 

  
Linus Carlbäck Gabriel El Ouni 

 

Hemmamatcher 
23 april  kl 18.30  Sunne  6 maj  kl.15.00  Kristinehamn 

19 maj  kl.19.00  Karlskoga SK 4 juni kl.13.30 Västanvik AIF 

21 juni kl.19.00 IFK Skoghall 30 juni kl.19.00 IK Arvika 

9 aug. kl.19.00 Värmlandsbro 26 aug. kl.13.00 Råtorp IK 

8 sept. Kl.19.30 Hertzöga  23 sept. Kl.13.00 Töcksfors 

29 sept. Kl.19.30 Nyedshovs IF 

 

Reservation för ev ändringar  

 

     

 



Idrottscafé med Mathias Johansson 23 mars 
Torsdag 23 mars hade vi besök av Mathias 
Johansson från FBK som berättade om sin 
karriär från moderklubben Oskarshamn till 
när han fick tröjan hissad i Löfbergs arena 
2012. 

Han kom redan som 16-åring till sitt 
favoritlag Färjestad. I början blev det mest 
spel i Juniorlag och utlåning till Grums IK i 
div 1. 

Redan i TV-pucken med Småland träffade 
han på en spelare som han senare skulle 
spela många matcher med. Det var Claes 

Eriksson som avgjorde matchen för Värmland. Under sina 17 säsonger i FBK blev det 7 
finaler och 4 SM-guld. 

Han spelade 3 VM varav det sista 2006 innebar ett VM guld. Han var också med i den 
olycksaliga matchen mot VItryssland 2002 som är en av dom värsta stunderna i karriären 
tillsammans med en semifinalförlust mot HV71 2003/2004 där man förlorade i 6:e 
matchen hemma med 0-1 och sedan förlorade avgörande med 5-0. 

En imponerande karriär som även innehöll en säsong i NHL 2002/2003 där han tradades 
över en natt från Calcary till Pittsburg. Vi var ca 30 st på plats som fick en intressant 
timme. På bilden syns Mattias och moderatorn Ingvar Börjeson 

 

 
Både Forshaga IF och Värmlands idrottshistoriska sällskap deltar i Forshagamässan, 

Ängevi Ishall på Kr himmelfärdsdag torsdag 18 maj kl. 10-15  

Vi finns som vanligt direkt till höger när du kommer in i mässhallen. 

 

Statistik 
Du kan nu finna både statistik för spelade matcher för Forshaga IF fotboll 1932-2022 

och omfattande statistik när det gäller hockeyn på www.forshagaif.se /FIF historia under 

rubrikerna fotboll respektive ishockey. 

 

Veteran-Info ges ut som ett medlemsblad av Forshaga IF:s Veterangrupp. 

Ansvar för innehållet har sammankallande Torgny Claesson, 070 - 659 23 73 

Tekniskt ansvar har Lars-Erik Jansson, 072 - 544 88 18 

Veteran-Info finns på Forshaga IF:s historiska hemsida, som du hittar på 

www.forshagaif.se 

http://www.forshagaif.se/

